
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

11

12

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

30

Loro

Busani

Schiavon

Saccani

Santosuosso

Spagolla

Grandi

Perini

Vidali

Pecchini

Rivi

Cappelletti

Poli

Giordani

Iovine

Zagni

Fantini

Gerola

Corradini

Guerrini

Berni

Puglia

Braghini

Rossi

Miracola

Bonini

Bernini

Truzzi

Fonti

Monari

Riccardo

Marco

Fabrizio

Davide

Andrea

Renato

Simone

Paolo

Massimiliano

Yuri

Antonio

Roberto

Daniele

Alessandro

Catello

Fabrizio

Maurizio

Raffaele

Francesco

Luca

Stefano

Cristian

Raffaele

Fabio

Lorenzo

Paolo

Franco

Massimo

Davide

Brenno

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Novellarese S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

1
1
1
2
2
2
2
2

2½
2½
3
3

3½
3½
4
4
5
5
5
5
5
6
6

6½
6½
7
7
7
7

7½

2.730

1.090

820

1.880

970

750

500

470

640

640

1.450

720

450

450

680

580

930

810

570

450

390

460

380

700

700

410

360

290

220

430

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara
Cagni Learo

Ora
18:50:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30

32

33

34

35

36

37

37

39

40

41

42

43

Ognibene

Battistini

Munari

Barbieri

Trasinari

Ganassoli

Massarenti

Chiari

Macchioni

Villazzi

Buzzoni

Faccini

Annigoni

Marcello

Paolo

Claudio

Juri

Claudio

Clark

Valeriano

Gabriele

Emore

Daniele

Roberto

Iller

Massimiliano

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

7½
8
8
8

8½
9
9
9

10
10
10
11
11

430

600

260

230

180

580

180

180

300

240

170

130

100

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara
Cagni Learo

Ora
18:50:48



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

1

8

3

5

4

2

6

9

LORO Riccardo

SACCANI Davide

RIVI Antonio

GEROLA Raffaele

FANTINI Maurizio

ROSSI Fabio

MIRACOLA Lorenzo

BATTISTINI Paolo

GANASSOLI Clark

MACCHIONI Emore

Il Vairone A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.S.D. Lenza 2009

Pasquino A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Damo Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.730

1.880

1.450

810

930

700

700

600

580

300

1

2

3

5

5

6,5

6,5

8

9

10

P
(1)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learo

Ora

18:49:18

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

8

10

6

4

3

1

2

7

9

SANTOSUOSSO Andrea

SPAGOLLA Renato

CAPPELLETTI Roberto

IOVINE Catello

CORRADINI Francesco

PUGLIA Cristian

OGNIBENE Marcello

MONARI Brenno

CHIARI Gabriele

BUZZONI Roberto

Herberia Fishing A.D.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

970

750

720

680

570

460

430

430

180

170

2

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

P
(1)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learo

Ora

18:49:19

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

5

6

7

9

4

8

10

SCHIAVON Fabrizio

PECCHINI Yuri

VIDALI Massimiliano

ZAGNI Fabrizio

GUERRINI Luca

BERNINI Franco

BONINI Paolo

BARBIERI Juri

MASSARENTI Valeriano

ANNIGONI Massimiliano

Pasquino A.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

820

640

640

580

450

360

410

230

180

100

1

2,5

2,5

4

5

7

7

8

9

11

P
(1)

P
(2)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learo

Ora

18:49:20

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

2

6

7

9

4

3

8

1

10

ZAGNI Fabrizio

PERINI Paolo

GUERRINI Luca

BERNINI Franco

BONINI Paolo

BARBIERI Juri

FONTI Davide

MASSARENTI Valeriano

TRASINARI Claudio

ANNIGONI Massimiliano

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Reggiana A.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

580

470

450

360

410

230

220

180

180

100

1

2

3

5

5

6

7

8,5

8,5

11

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learo

Ora

18:49:20

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

10

9

8

3

5

4

2

1

6

BUSANI Marco

GRANDI Simone

GIORDANI Alessandro

POLI Daniele

BERNI Stefano

BRAGHINI Raffaele

TRUZZI Massimo

MUNARI Claudio

VILLAZZI Daniele

FACCINI Iller

Pasquino A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Pasquino A.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Boretto Po S.P.S.D.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Lenza Reggiana A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.090

500

450

450

390

380

290

260

240

130

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

10

11

P
(1)

P
(2)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

Data 23-06-2024

Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Settore EZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learo

Ora

18:49:21

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024  Fiuma Mandria Vecchia (1-100)

2 23/06/2024

PROVINCIALE PRIMA SERIE                 

Lenza Reggiana Tubertini

Zona <A>

0

25.500

43

0

0

0

593

0,00

TOTALI

0

25.500

43

0

0

0

593

0,00

0

0

0

0

0

25.500

0



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Schiavon

Vidali

Giordani

Poli

Saccani

Spagolla

Grandi

Iovine

Cappelletti

Zagni

Pecchini

Truzzi

Miracola

Rossi

Barbieri

Munari

Perini

Loro

Busani

Santosuosso

Rivi

Fonti

Fantini

Silingardi

Prevedelli

Fabrizio

Massimiliano

Alessandro

Daniele

Davide

Renato

Simone

Catello

Roberto

Fabrizio

Yuri

Massimo

Lorenzo

Fabio

Juri

Claudio

Paolo

Riccardo

Marco

Andrea

Antonio

Davide

Maurizio

Gianluigi

Marco

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Novellarese S.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

3,0

3,5

4,5

4,5

5,0

5,0

5,0

6,0

8,0

8,0

8,5

9,0

9,5

9,5

10,0

10,0

10,0

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

2 - 1

1 - 2½

1 - 3½

1 - 3½

3 - 2

3 - 2

3 - 2

2 - 4

5 - 3

4 - 4

6 - 2½

2 - 7

3 - 6½

3 - 6½

2 - 8

2 - 8

8 - 2

9½- 1

10 - 1

9 - 2

8 - 3

4 - 7

6 - 5

1 -11

1 -11

3.300

3.220

3.180

2.500

4.460

2.820

2.780

3.070

2.350

2.070

2.750

2.670

3.030

2.620

2.870

2.450

1.890

3.740

2.400

2.170

2.860

2.560

2.550

2.710

2.660

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia (1-100)
Data 23-06-2024
Società Organizzatrice Lenza Reggiana

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 1ª Serie 2024
Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas Reggio Emilia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:54:28

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara
Cagni Learo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Vincenzi

Gerola

Braghini

Saccani

Guerrini

Trasinari

Ognibene

Bertolini

Vanzini

Ganassoli

Berni

Bonini

Corradini

Violi

Pasini

Cigni

Fratti

Caiti

Puglia

Battistini

Monari

Marchi

Tedeschi

Iotti

Bartoli

Maurizio

Raffaele

Raffaele

Michele

Luca

Claudio

Marcello

Giuliano

Gianluca

Clark

Stefano

Paolo

Francesco

Andrea

Giovanni

Cristian

Gianni

Roberto

Cristian

Paolo

Brenno

Maurizio

Maurizio

Maurizio

Giuliano

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,5

13,5

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,0

15,5

16,0

16,0

16,0

16,0

1 -11

7 - 5

6 - 6

2 -11

8 - 5

5 - 8½

6 - 7½

3 -11

3 -11

5 - 9

9 - 5

7 - 7

9½- 5

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

9 - 6

7 - 8

8 - 7½

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

2.390

2.320

1.950

1.950

1.830

1.990

2.100

1.780

1.680

2.720

1.700

1.810

1.580

2.220

2.110

1.880

1.640

1.610

1.590

1.840

1.620

2.290

1.780

1.520

1.320

N.P.

2

2

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Prova nr. 2
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Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
18:54:28

Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara
Cagni Learo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Bettinelli

Grisenti

Casali

Buzzoni

Bernini

Massarenti

Ibatici

Bagnoli

Piccinini

Chiari

Faccini

Gibertini

Villazzi

Annigoni

Macchioni

Cecchi

Gamberini

Davide

Giovanni

Luca

Roberto

Franco

Valeriano

Claudio

Enrico

Fausto

Gabriele

Iller

Maurizio

Daniele

Massimiliano

Emore

Roberto

Davide

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

20,0

20,0

21,0

21,0

6 -11

6 -11

6 -11

7 -10

10 - 7

8 - 9

7 -11

7 -11

7 -11

9 - 9

8 -11

8 -11

9 -10

9 -11

10 -10

10 -11

10 -11

2.060

1.420

1.260

1.690

1.620

1.140

2.040

1.560

1.410

1.510

1.390

1.390

1.210

1.040

1.150

1.090

720

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.
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Direttore di Gara
Porta Paolo

Giudice di Gara
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